中国盐业协会文件

中盐协„2022‟29 号

关于开展 2022 年防治碘缺乏病日活动的通知

各会员单位：

  2022 年 5 月 15 日是我国第 29 个“防治碘缺乏病日”。

为使公众更好地了解防治碘缺乏病的重要性，积极宣传碘缺

乏病防治措施的重要作用，加快推进健康中国建设，现就开

展第 29个“防治碘缺乏病日”活动有关事宜通知如下：

  一、活动主题

  2022年防治碘缺乏病日的主题是“智慧人生健康路，科

学补碘第一步”。旨在通过普及碘缺乏病防治和科学补碘相

关知识，进一步提高全社会对碘缺乏病防治工作的科学认识。

  二、活动内容

  请各单位紧密围绕宣传主题，制订宣传方案，创新宣传

方式，充分利用传统媒体和新媒体等平台，针对不同人群特

别是孕妇、儿童等重点人群加强核心信息宣传。同时，利用

协会拍摄的食盐标志宣传片向消费者进行真假食盐辨别的

宣传。

  三、其他事项

1. 协会发布的《正确识别食盐标志，放心购买合格食盐》

宣传片，请在协会官网通知公告栏《关于开展食盐标志宣传

工作的通知》下载。

2.各企业的宣传报道请报协会秘书处，我会将在网站和

公众号设立专栏，专题报道行业和企业对“防治碘缺乏病日”

活动的宣传报道。

3.协会联系人：王海波，电话：010-63430558，邮箱：

259549945@qq.com。

4.宣传海报下载链接和二维码：

https://pan.baidu.com/s/1NRSsG10jLtuMeqFqOP2Rjw

提取码：0515

中国盐业协会

2022 年 5月 9 日

mailto:259549945@qq.com